Memiliki pengalaman audit umum 

terhadap klien setara BLU diutamakan 

bidang usaha yang sama 

✓ Ada 1 poin: Nilai = 5 

✓ Ada 2 poin: Nilai = 10 

Total Nilai 30 

No. Penawaran Harga (Bobot Nilai = 20%) Keterangan 

1 Penawaran Jasa Audit sebesar Rp170.000.000 

(seratus tujuh puluh juta rupiah) termasuk PPN. 

✓ Penentuan Nilai Bobot 

ditentukan oleh Nilai tawaran 

terendah 

Total Nilai 20 

BAB IV 

LEMBAR DATA PEMILIHAN (LDP) 

A. Lingkup Pekerjaan 

1. Penyelenggara: Panitia Pemilihan Universitas Silam Negeri Sultan Syarif